主旨：

依據：

一、

二、
(一)
(二)
(三)

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國114年12月15日
發文字號：院台業壹字第1140733248號

​公告監察委員浦忠成、張菊芳就國立海洋科技博物館前

館長陳素芬於館長任內，對同仁有職場霸凌行為，另明

知廖女為其二親等姻親仍進用為臨時人員，並於核定廖

女之考核、敘獎及其本人之敘獎均未自行迴避，核有違

失，提案彈劾，經審查決定彈劾成立。

​監察法第13條第2項規定。

​

監察院114年12月2日彈劾案審查會審查決定：「陳素芬，

彈劾成立」。

相關附件：

114年劾字第27號彈劾案文。

114年劾字第27號彈劾案審查決定書及其附件。

114年劾字第27號彈劾案審查委員表決附具理由情形。

​

裝

訂

線